[image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАВЕРИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района                                                                        Липецкой  области

30- ая  сессия VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2023г.                                   с. Паршиновка                                           № 96 -рс

О внесении изменений
 в решение Совета депутатов сельского поселения Каверинский  сельсовет от 26.11.2021 г. № 47-рс «О назначении старост сельских населенных пунктов,  расположенных на территории сельского поселения    Каверинский сельсовет Добринского муниципального района

        Рассмотрев, представленный администрацией сельского поселения Каверинский сельсовет, проект решения "О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Кавероинский  сельсовет от 26.11.2021 г. № 47-рс «О назначении старост сельских населенных пунктов,  расположенных на территории сельского поселения    Каверинский сельсовет Добринского муниципального района", руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ                       от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», в целях актуализации нормативной правовой базы Совета депутатов сельского поселения Каверинский сельсовет, руководствуясь Уставом сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения Каверинский сельсовет

РЕШИЛ:

       1. Принять изменения  в решение Совета депутатов сельского поселения Каверинский  сельсовет от 26.11.2021 г. № 47-рс «О назначении старост сельских населенных пунктов,  расположенных на территории сельского поселения    Каверинский сельсовет Добринского муниципального района»  (прилагаются).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания.

  3.   Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Каверинский сельсовет                                                                    А.И. Романцов

Приняты
решением Совета депутатов
 сельского поселения
Каверинский сельсовет
от 27.01.2023г. № 96 -рс

Изменения
в решение Совета депутатов сельского поселения Каверинский  сельсовет от 26.11.2021 г. № 47-рс «О назначении старост сельских населенных пунктов,  расположенных на территории сельского поселения    Каверинский сельсовет Добринского муниципального района

   Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Каверинский  сельсовет от 26.11.2021 г. № 47-рс «О назначении старост сельских населенных пунктов,  расположенных на территории сельского поселения    Каверинский сельсовет Добринского муниципального района» - следующие изменения:

        1.Приложение    - изложить в следующей редакции:

 Приложение

СПИСОК
старост сельских населённых пунктов, расположенных на территории   сельского поселения  Каверинский сельсовет   Добринского муниципального района,                                                                         сроком полномочий на 5 лет

	Наименование населенных пунктов
	ФИО                                                   старосты
	Основания назначения
(№ и дата протокола схода граждан)

	д. Петровка
	Ширяева Наталия Сергеевна
	№ 2 от 26.10.2021

	д. Алексеевка
	Инякин Валерий Николаевич
	№ 1 от 26.01.2023

	с. Ровенка
	Якимов Алексей Васильевич
	№ 4 от 26.10.2021

	с. Паршиновка
	Паршинцев Игорь  Николаевич
	№ 5 от 26.10.2021

Глава сельского поселения
Каверинский сельсовет                                                                     Д.И. Ширяев
image1.emf